Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao senhor

Reginaldo Cesar Buzolin, segurança há 27 anos, inclusive prestando este serviço a

grandes artistas, e representante da empresa Fênix na região, carregando o nome de

Taquaritinga em todos os grandes eventos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de abril de 2022.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –

Rua Cenile Paulino de Freitas, nº 248. Jardim Maria Luiza 2

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 041/2022

Recebido em 04/04/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
04/04/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..